
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 05 грудня 2019 року № 176

м. Кропивницький

Про план роботи Кіровоградської 
обласної ради на 2020 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового  комплексу  та  земельних  відносин  про  план  роботи
Кіровоградської обласної ради на 2020 рік,  постійна комісія установила, що
проект  рішення,  яким  передбачається  проведення  у  2020  році  чотирьох
планових сесій обласної ради та визначаються окремі питання, що мають бути
розглянутими на них, вноситься на розгляд пленарного засідання обласної ради
на виконання вимог пункту 6 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні” та статті 32 Закону України “Про засади державної
регуляторної  політики  у  сфері  господарської  діяльності”.  Враховуючи
вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про план роботи Кіровоградської обласної ради на 2020 рік та запропонований
проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


